
ZARZĄDZENIE NR 142/15
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 13 lipca 2015 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady 
Sportu w Grajewie oraz ustalenia Regulaminu jej działania

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r., poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r., poz. 379 i 1072), art. 30 ust. 1 , 2 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2014 r., poz. 715) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarzadzeniu Nr 24/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie 
ustalenia składu i zasad powoływania członków Rady Sportu w Grajewie oraz ustalenia 
Regulaminu jej działania wprowadza się następującą zmianę:

1) w § 3 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Paweł Filip Zalewski - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Grajewie,”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Grajewie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: E475BB6E-0914-41A6-A54E-A8B5BDE27539. Podpisany Strona 1




